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Wprowadzamy pewną stałą kulturalną na darłowski rynek. Tym razem – ofertę
kierujemy do naszych Najmłodszych Odbiorców, a co za tym idzie do ich
rodziców, dziadków, opiekunów – to oferta familijna!

Niedziela Kulturalnego Malucha – to cykl comiesięcznych, regularnych teatrzyków granych
na deskach kina Bajka przez zaprzyjaźnionych aktorów z Państwowego Teatru Lalki
„Tęcza” ze Słupska. Naszym celem jest dostarczanie sztuki, która nie tylko bawi, ale
pomaga także temu, który jeszcze rośnie – rozwijać zdolności sensoryczne, ekspresyjne,
twórcze, symboliczne i imaginacyjne. Poprzez różnorodny program spektakli i zajęć dla
dzieci pragniemy budować w nich wrażliwość, estetykę i gust…, który bez wątpienia
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będzie dobrą podstawą do kolejnej podróży w głąb wszechobecnej i niczym
nieograniczonej dziedziny zwanej kulturą.

Spektakle będziemy grać w dwóch transzach: wiosennej i jesiennej, z wakacyjną
pauzą.

Chętnie będziemy gościć małych Widzów, którzy na spektakl mogą przyjść nie tylko z
ulubioną maskotką w dłoni, ale przede wszystkim w towarzystwie całej rodziny. Mama,
tata – babcia i dziadek – jednym słowem oferta familijna.

A morał? Płynie z każdej bajki i z reguły puenta ta pozostaje z nami na całe życie.
A my? Zapraszamy do naszej Bajki na Niedzielę Kulturalnego Malucha.

Najbliższa już 12 marca 2023. Kolejne planujemy:
2 kwietnia, 21 maja i ponownie jesienią: 8 października i 12 listopada.

Niedziela Kulturalnego Malucha spełnia założenia Nauki o Kulturze i idealnie się w nią
wpisuje.
Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.
Uwaga – obowiązuje bilet wstępu. Ilość miejsc ograniczona, decyduje kolejność
zakupu.
Rezerwacje: tel. 727 633 013

12 marca 2023 r. pierwszy spektakl – “Sąsiedzi”

Dwójka sąsiadów, dwa temperamenty i różne przyzwyczajenia. Dwa domy, dwie historie i
jeden kot. To opowieść o tym, że to co nas różni wcale nie musi być złe. Że ważne są:
akceptacja i porozumienie. Prosta, pogodna scenografia i przyjemna muzyka tworzą
dodatkowy klimat spektaklu dla najmłodszych widzów.

Spektakl porusza temat sąsiedztwa dwójki skonfliktowanych osób, które w żaden sposób
nie potrafią dojść do porozumienia, a dopiero wspólny problem zmusza ich do solidarnego
i zgodnego działania. Graniczny płot musi runąć, wcześniejsze niesnaski odejść w
zapomnienie, a w zamian zbudowana zostaje relacja, w której każdy z bohaterów
akceptuje odmienny charakter, język i przyzwyczajenia tej drugiej, nielubianej i
nierozumianej wcześniej osoby.


